
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR DO TIPO
APARELHO DE RAIO-X E MONITOR MULTIPARAMETROS, PARA SUPRIR A NECESSIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PONTE BRANCA- MT.

Prefeitura Municipal de Ponte Branca - MT torna público que, com base na Lei Federal 8.666, de 21 de Junho de 1993 e
suas alterações, Lei Federal do Pregão nº 10.520 de 17-07-2002 e demais legislações correlatas, o RESULTADO, do
Pregão Presencial nº 027/2021, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, realizado no dia 10/11/2021, às 09h00min, tendo
como vencedora as licitantes empresas DIHOL DISTRIBUIDORA HOPITALAR LTDA, CNPJ: 26.792.580/0001-90 para o
item 01; CDK INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE RAIOS X LTDA, CNPJ: 04.864.204/0001-21 para o
item 02; INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 90.909.631/0001-10 para o item 03.

Ponte Branca - MT, 12 de Novembro de 2021.

Glimara Nogueira Gonçalves

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 809fc091

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:03:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




